МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Детский сад №34 «Чайка» города Евпатории Республики Крым»

297493 РФ, Республика Крым, город Евпатория,
поселок городского типа Заозерное, улица Чкалова, дом 50в

+7(36569) 2-17-44, +7(36569) 2-13-17; 34-detsad@mail.ru

Номер документа Дата

П Р И К А З 664/01-11 17.12.2020г.
Об отстранении сотрудников и воспитанников МБДОУ, закрытии средней
группы №52 «Солнышко»______________________________________________

На основании Постановления б/н от 18.12.2020г. главного государственного санитарного
врача (заместителя) о госпитализации (изоляции, проведении профилактических прививок,
введении (отмене) карантина), в связи с контактом по месту работы с заболевшим COVID-19
(результат обследования на новую коронавирусную инфекцию от 17.12.2020г.), в связи с
проведением комплекса мероприятий, направленных на прерывание механизмов передачи
инфекции и профилактики заболеваний новой коронавирусной инфекции, вызванной
возбудителем COVID-19,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отстранить от работы сотрудников средней группы № 52 «Солнышко» с 17.12.2020 по

30.12.2020 г (приложение 1);
1. Отстранить от посещения МБДОУ воспитанников средней группы № 52 «Солнышко» с

17.12.2020 по 30.12.2020 г (приложение 1);
2. Закрыть среднюю группу № 52 «Солнышко» с 17.12.2020 по 30.12.2020 г на карантин;
3. Провести дезинфекцию группового помещения с применением дезинфицирующих

средств согласно вирусному режиму;
4. Прием в ДОУ воспитанников средней группы осуществлять с 11.01.2021 г при наличии

медицинского заключения участкового педиатра об отсутствии медицинских
противопоказаний для пребывания в дошкольной образовательной организации;

5. Сотрудников допустить к работе при наличии медицинского заключения врача;
6. Информацию о выполнении постановления представить в территориальный отдел по

городу Евпатории и Сакскому району Межрегионального управления Роспотребнадзора
по РК и г. Севастополю.

7. Разместить информацию о выполнении постановления территориального отдела по
городу Евпатории и Сакскому району Межрегионального управления Роспотребнадзора
по РК и г. Севастополю на сайте ДОУ.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ И.В. Орлова

mailto:34-detsad@mail.ru

Приложение 1
к приказу № 664/01-11
17.12.2020 г.

п/п
Фамилия, имя, отчество ребенка Дата

рождения
Домашний адрес Примечание

1 Апсетаров Дарий Якубович 21.01.2016 пгт. Заозерное, ул. Зеленая,
д.1а, кв. 55

контактный

2 Баранов Андрей Викторович 16.09.2015 пгт, Новоозерное, ул
Морская, д 4, кв. 50

контактный

3 Белоусова Анастасия Станиславовна 29.02.2016 пгт. Заозерное, ул. Гайдара,
Д. 57

контактный

4 Боголепова Ева Андреевна 07.01.2016 пгт. Заозерное, ул. Зеленая, д.
8

контактный

5 Буласов Леон Константинович 29.01.2016 пгт. Заозерное, ул. Зеленая, д.
11, кв. 35

контактный

6 Гороховская Анастасия Евгеньевна 23.09.2016 пгт. Заозерное, ул. Зеленая, д.
9, кв. 40

контактный

7 Григорьев Никита Иванович 08.07.2016 с. Уютное, ул. Петра
Николаева, д. 3

контактный

8 Гродецкий Илья Викторович 17.05.2016 г. Евпатория, ул.
Конституции, д 3, кв. 103

контактный

9 Зейтуллаева Екатерина Ахметовна 22.12.2016 пгт. Заозерное, ул.
Октябрьская, д 4

контактный

10 Иванова Ульяна Евгеньевна 03.12.2015 пгт. Заозерное, ул.
Юбилейная, д 12

контактный

11 Колесникова Арина Сергеевна 04.12.2015 пгт. Заозерное, ул. Чкалова, д
24

контактный

12 Кармелюк Матвей Дмитриевич 11.10.2015 пгт. Заозерное, ул. Гайдара, д
22

контактный

13 Касияненко Александра Сергеевна 12.10.2016 пгт. Заозерное,
Евпаторийский Маяк, д 1а,
кв. 2

контактный

14 Малыш Мария Вадимовна 30.12.2015 пгт. Заозерное, ул Садовая, д
58

контактный

15 Нани Семен Андреевич 19.01.2016 пгт. Заозерное,ул.
Севастопольская, д 475

контактный

16 Орлов Сергей Александрович 11.01.2016 пгт. Заозерное,ул. Песчаная ,
Д 55

контактный

17 Павленко Мария Владимировна 27.01.2016 пгт. Заозерное, пер.
Вишневый, д 4

контактный

18 Паринов Михаил Александрович 03.10.2015 пгт. Заозерное, ул. Садовая,
д. 62

контактный

19 Поляков Александр Александрович 10.01.2016 пгт. Заозерное, ул. Зеленая, д
18, кв 41

контактный

20 Спирина Мира Константиновна 14.11.2015 с. Уютное, ул. Гагарина, д 61 контактный

21 Талдыкин Тимур Егорович 03.09.2015 пгт. Заозерное, ул. Зеленая, д
7, кв 21

контактный

22 Терентьева Екатерина Алексеевна 19.08.2016 пгт. Заозерное, ул. Садовая, д
74

контактный

23 Холодильникова Маргарита
Артемовна

20.10.2015 пгт. Заозерное, ул.
Солнечная, д 1, кв 36

контактный

24 Царь Александр Юрьевич 13.09.2015 пгт. Заозерное, ул. Зеленая, д
5, кв 52

контактный

25 Черная Ева Богдановна 26.11.2015 пгт. Заозерное, ул. Зеленая, д
9, кв 1

контактный

26 Шевалдина Милана Алексеевна 29.09.2015 пгт. Заозерное, ул. Зеленая, д
8, кв 17

контактный с
COVID-19

27 Яковлева Татьяна Александровна 18.11.2015 г. Евпатория, ул. 9 Мая, д 86,
кв 19

контактный

28 Салина Людмила Николаевна
помощник воспитателя

02.01.1959 пгт, Заозерное, ул. Садовая, д
58

контактный

29 Барко Ирина Анатольевна
воспитатель

12.08.1968 г. Евпатория, ул.
Володарского, д 8/14, кв 23

контактный